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
Jual perumahan Type50/92m2 Wates

KProgo Rt,2Kt,Rkg,Km,Dpr,Rmkn, Taman,

Grs.H450Jt Nego H081229810250

3 / 01531/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual rmh baru SHM,IMB Lt:251 LB:180

LD:15,5, 4Kt, 2KM, List 1300W,

Garasi.Taman. Lok Toyan Wates Kln

Progo(50mtr dr Jl ry nas)5mnt Kt Wates

10mnt Bdr Yia.HP:085292327888

5 / 01540/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh 2Lt 5Km tdr,Garasi,

3Kmmandi LT:150m Lb:200m. Griya

Timoho Estate No.2 Hub 08122745916

3 / 01557/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Cepat Rumah Tinggal/

Homestay100/214 M2 SHM  Harga 800

JT Dekat Kampus UMY, UNU, UNJAYA.

TP/ Nego: WA 08122736427

4 / 01595/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual rmh L:132m2 Jl Bima 14E Soko-

waten Plumbon RT6/13 Banguntapan Btl

800Jt Nego Hub:082115516710

3 / 01616/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual ruko Jl Godean km6 LT:115

LB:120,2lt SHM,IMB pinggir jl bsr Harga

1,9M 3Kt,2Km H:08121617272TP

3 / 01621/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh baru,Lb.55,Lt.157m2,diutara LPMP

Kalasan, sdh SHMP,IMB 475Jt.

Hub.WA:081225580405

3 / 01625/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Cluster Krapyak,Siap huni,Strategis,15

meter dari Jl.Raya,TersediaType

142/97,142/125,145/170 bisa KPR

H:081328899111,08988051288

4 / 01626/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual rumah di Jl Godean km 7,5

Lt:269m2 LB:136m2 Hub:Ibu Era

081288559095/083867249181

3 / 01653/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Puri Gjyan Slt Pkuwon L318/225 K5KT4

Hook Nyman H:4,9M&Tnh Bonus 10Kmr

Kost Kwasan Sturan L302 Ld15m Mbl

Msk H:6Jt/m 087838376396 WA

4 / 01665/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rumah di Area Timoho,Bonus 18

Kamar Kost,Dkt Kampus,Akses Mobil,an

Sendiri,LT435m,081578443435

3 / 01681/1123

AC

Rumah Di Kontrakan Depan Hyatt

3KT,1RT,1RM Dapur Garasi Full furniture

TP.Hub:08122768903

3 / 01335/1123

AC

Gang Mawar,Ngropoh dkt UPN,STIE

YKPN 3Km Tidur,2Km Mandi,Ruang

Tamu,AC,Garasi Mobil ada tempat

Tidur,meja makan.25Jt/Th Hub:Blok F8

Seturan 081328283797/082335984832

5 / 01530/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dktrk Rmh diSoropadan Gejayan

brtPakuwon Mal dgn 3Kmtdr,2Kmrmd,

Grs,R.Tamu Hub.082325395575

3 / 01659/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakkan 3Kmtidur,garasi,2KM

LT180m2,LB120m2 JL Kamboja 752

Demakan Baru Tegalrejo Yogya

30Jt/Tahun Hub WA:0818467271

4 / 01660/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Disewakan Rumah Villa Taman Anggrek

B11, ( 3 kmr(AC )+2kmr mandi+listrik

3500W hubungi 085883338555

3 / 01678/1123

AC

Kav 50m diutara Lapangan Bola Pu ger-

an Maguwoharjo Slmn,SHM 527m2

Ld:20 Hadap Timur.Hub 0811256303

3 / 00297/0623
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Kavling SHM LS:362m LD:15m

Hrg 4,5Jt/m alamat Jakal Km13 Besi

Cangkang Hub:082137684416

3 / 00372/1023

AC

Jual Tnh pekarangan SHMP

1.305m2400Jt Lok.Tangkil Kemalang

KlatenCP:Yudha HP:0812 1400 0141

3 / 01332/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU tanah pekarangan SHM di Jl Geneng

Sewon Btl Luas:695m2 dekat ISI cocok

unt kost,rmh tinggal,h.stay

Hub:089603847586/081392012890

4 / 01415/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
TP/BU Tanah SHM Sendiri,Lt:299m2,

Ld15,8m/Lok:Jl.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA,Yk/081578097070

3 / 01458/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual tanah SHMP L313 LD skitar

10m.Pinggir jln.Lebar jln skitar 6mDekat

Lap Potorono Btpan Btl,Akses mudah &

strategis. RpRp1,850Jt/m.TP.Nego

Hp:081915532276

5 / 01466/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU:jual cepat Tanah 230 m2  SHM

650Jt.Bonus Rumah. Cocok untuk Kost

atau Homestay. Dekat Kampus

UMY,UNU, UNJAYA. Tanpa Perantara/

Nego: WA 08122736427

5 / 01595/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Wah Murah bgt!Strategis jual tanah

@Sentolo, Jogja. LT.3000m2.SHM.

LD.26m.Hny 500rb/m2

3 / 01623/1123

TANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

AC

Janda-Duda Mapan Cari Pendamping

Hidup 30-75 Th Siap Nikah Serius

WA/Tlp 0895336739427 RDS Yogya
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